
_______________________________________________________________________________ 

(Prašymą pateikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris, el. paštas) 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 

(savivaldybės pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

_______________________________________ 

(data) 

Šiauliai 

(dokumento sudarymo vieta) 
 

Prašau leisti kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti, genėti saugotinus medžius ir krūmus žemės 

sklype  __________________________________________________________________________ 

(adresas, žemės sklypo kadastro Nr.) 

________________________________________________________________________________ 

(numatomi atlikti darbai, medžių ir krūmų rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo1,3 m aukštyje) 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

(saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo priežastis) 
 

Darbus numatoma pradėti ir baigti_________________________________________________ 

(numatoma darbų atlikimo data) 

Pateikiu šiuos dokumentus:  
 

1. Žemės sklypo __________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(dokumento pavadinimas, Nr., data, žemės sklypo planas) 

2. Nustatytąja tvarka suderintas (patvirtintas) projektas, kuriame numatytas želdinių kirtimas, 

persodinimas ar kitoks pašalinimas, genėjimas, specialusis planas, kitas teritorijų planavimo 

dokumentas (kas reikalinga, pabraukti) ________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

(dokumento pavadinimas, patvirtinimo data) 

 

Informuojame Jus, kad Šiaulių miesto savivaldybės administracija, kaip duomenų valdytojas (juridinio asmens 

kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. (8 41)  509 490), 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, 

nustatyta tvarka rinks ir tvarkys asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi leidimo ir/ar sprendimo 

kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo saugotinus želdinius išdavimo ir/ar priėmimo 

tikslu. Tvarkymo pagrindas – Reglamento 6 straipsnio 1 dalies e punktu. Jūsų duomenys Savivaldybės 

administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir 

gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi 

teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime 

išnagrinėti Jūsų prašymo ir išduoti leidimo ir/ar priimti sprendimo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu 

susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę 

mailto:info@siauliai.lt


nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 

17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu 

el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. 

Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. Daugiau 

informacijos apie duomenų tvarkymą rasite Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje www.siauliai.lt . 

 

______________                                                                            ________________________ 
 

(parašas)                                                                                                       (vardas ir pavardė) 

 

SUDERINTA 

______________________ 

(asmens, kurio sklype auga  

prašyme nurodyti želdiniai, 

vardas, pavardė, parašas) 
 

mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt
http://www.siauliai.lt/

